

SUPER *Conveniente*[®]

È UNA PROMESSA[™]

- GELA (CL) - VIA VENEZIA, 319/VIA RECANATI, 96
- VITTORIA (RG) - VIA POZZO BOLLENTE, 5

Convenienza Quotidiana

SOLO CON CARTA FEDELTA' PITTIA




Mulino Bianco
Biscotti classici
vari tipi 350/400 g

PREZZO FIDELITY
€ 3,11/2,73 al kg
1,09€



Granarolo
Latte UHT scremato/
parzialmente scremato
bottiglia 1 lt

PREZZO FIDELITY
0,89€



Barilla
Pasta formati classici
1 kg

PREZZO FIDELITY
0,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 7 A GIOVEDÌ 16 APRILE 2026



Rovagnati
Snello grancrudo
70 g

€ 27,00 al kg

1,89€

Latteria Soresina
Topolino
930 g

€ 7,09 al kg

6,59€



Granarolo
Mozzarella
bustone
4x100 g

€ 5,73 al kg

2,29€



CON FIDELITY

**Convenienza
Quotidiana!**



Divella
Pasta fresca
vari tipi
500 g

€ 2,38 al kg

1,19€



Philadelphia
Formaggio fresco
150 g

€ 9,27 al kg

1,39€



Latteria Soresina
Parmigiano
Reggiano
grattugiato
D.O.P. 80 g

€ 18,63 al kg

1,49€



Due Pavoni
Tonno all'olio
di oliva 6x70 g

Pittia

€ 9,50 al kg

3,99€

1lt



Pantaleo
Olio extra
vergine di
oliva 1 lt

Pomi
Polpa
pomodori
a cubetti
3x400 g

Pittia

€ 1,24 al kg

1,49€



Pittia

CON FIDELITY

Convenienza
Quotidiana!

4,99€



Star
Pummarò
700 g

Pittia

€ 1,13 al kg

0,79€

Cameo
Pizza ristorante
salame/tonno
320/355 g

Pittia

€ 6,84/6,17 al kg

2,19€



Findus
I Gratinati
merluzzo
vari tipi 380 g

€ 7,87 al kg

2,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Mulino Bianco
Flauti cioccolato/
latte/stracciatella
280 g

€ 6,04 al kg

1,69€



Lavazza
Caffè
Crema e Gusto
classico 4x250 g

**4x
250g**

11,90€



Granarolo
Latte UHT
scremato/
parzialmente
scremato
bottiglia 1 lt



0,89€



CON FIDELITY

**Convenienza
Quotidiana!**



Pepsi
Cola
regular/zero
1,75 lt

€ 0,57 al lt

0,99€



Ferrero
Nutella
750 g

€ 7,32 al kg

5,49€



Vera
Acqua
naturale
6x2 lt

€ 0,13 al lt

1,59€





Dreher
Birra classica
3x33 cl

1,79€

€ 1,81 al lt



Shedar
Nero d'Avola/
Syrah/Grillo/
Inzolia D.O.C.
75 cl

1,99€

€ 2,65 al lt



CON FIDELITY

Convenienza Quotidiana!



Elvive
Balsamo/
Shampoo
vari tipi
250/300 ml

2,59€

€ 10,36/8,63 al lt



Mon Amour
Concentrato
blu/oro e argan/
ninfea viola
54 lavaggi

1,99€



54
lavaggi



General
Detersivo
liquido vari tipi
44 lavaggi

2,59€



44
lavaggi

54
lavaggi



Bionsen
Bagnoschiuma
protettivo/
mineralizzante
550 ml

€ 2,53 al lt

1,39€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione



Pittia **CON FIDELITY**
Convenienza Quotidiana!



Bauli
 Buondi albicocca/ricoperto
 al cioccolato x6 258/276 g

PREZZO FIDELITY

€ 6,55/6,12 al kg
1,69€



Kinder
 Colazione più
 integrale/classico
 290/280 g

al kg € 8,59/8,89

€ 2,49



Buoni Di Forno
 Frollini integrali
 700 g

al kg € 2,84

€ 1,99



Buoni Di Forno
 Crostatina
 albicocca/cacao
 240 g

al kg € 5,38

€ 1,29



Zuegg
 Confetture
 gusti classici
 320/330 g

al kg € 6,22/6,03

€ 1,99



Kellogg's
 Coco pops
 barchette/palline
 330 g

al kg € 7,55

€ 2,49



Cabroni
 Wafer cacao/
 nocciola/vaniglia
 150 g

al kg € 3,93

€ 0,59



Gullón
 Twins
 extra value
 x5 220 g

al kg € 4,55

€ 1,00



Novi
 Tavolette di cioccolato
 Nero Nero
 vari tipi 75 g

al kg € 31,87

€ 2,39

Pittia **CON FIDELITY**
Convenienza Quotidiana!



Balocco
 Biscotti ricchi
 700 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,56 al kg

2,49€



Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia CON FIDELITY

**Convenienza
Quotidiana!**



Lavazza Suerte
TORINO, ITALIA, 1895

Lavazza Suerte cialda x100 700 g

PREZZO FIDELITY
€ 17,00 al kg
11,90€



Lavazza
Capsule
crema e gusto
36x2 540 g

al kg € 31,46

€16,99



Terrabuona
Miele millefiori
500 g

al kg € 6,58

€3,29



Buoni Di Forno
Pane di grano duro
400 g

al kg € 2,63

€1,05



San Carlo
Patine rustica
300 g

al kg € 8,63

€2,59



Buoni Di Forno
Saltimbocca
4x125 g

al kg € 3,38

€1,69



Mulino Bianco
Cracker salati/
non salati/integrali
500 g

al kg € 3,58

€1,79



Terrabuona
Latte UHT
senza lattosio
meno dello 0,1%
1 lt

1,25€

Baby



Nipiol
Omogeneizzati
di carne vari tipi
2x120 g

al kg € 10,38

€2,49



Nipiol
Pouches vari gusti
85 g

al kg € 8,12

€0,69

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Pittia **CON FIDELITY**
Convenienza Quotidiana!



Scotti
Riso Oro classico
1 kg

PREZZO FIDELITY

1,99€



La Molisana
Pasta integrale
vari formati
500 g

al kg € 2,18

1,09



De Cecco
Pasta all'uovo
fettuccine/tagliatelle/
pappardelle 500 g

al kg € 3,18

1,59



Knorr
Brodo granulare
classici vari tipi
150 g

al kg € 16,60

2,49



Gustomanno

Gustomanno
Farina tipo 00
1 kg

0,49



STAR
Il Mio
Risotto
vari gusti 175 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,71 al kg

1,35€



Barilla
I Pesti vari tipi
da 190 a 200 g

1,89



Gustomanno

Gustomanno
Passata di pomodoro
rustica 690 g

al kg € 1,43

0,99



Gustomanno

Gustomanno
Sugo bolognese/
amatriciana/salsiccia
400 g

al kg € 3,88

1,55

Pittia **CON FIDELITY**
Convenienza Quotidiana!



Gustibus
Salsa di pomodoro
ciliegino/datterino 330/360 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,09/1,92 al kg

0,69€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia **CON FIDELITY**
**Convenienza
Quotidiana!**



Giglio Oro
Olio di semi di girasole
1 lt

PREZZO FIDELITY

2,19€



Gustomanno

Gustomanno
Ortoriso
leggero/classico
2x280 g

al kg € 5,16

€ 2,89



Montana
Carne lessata
4x90 g

al kg € 11,92

€ 4,29



Gustomanno

Gustomanno
Riso basmati
1 kg

€ 2,89



Valfrutta
Fagioli borlotti/corona/
cannellini/ceci/
lenticchie 360 g

al kg € 2,75

€ 0,99



Gustomanno

Gustomanno
Funghi champignon
tagliati al naturale
380 g

al kg € 3,29

€ 1,25



Montana
Jambonet 200 g

al kg € 7,45

€ 1,49



Gustomanno

Gustomanno
Maionese vaso
500 ml

al lt € 3,98

€ 1,99



marazur

Marazur
Filetti di acciughe
in olio di girasole
80 g

al kg € 20,63

€ 1,65

Pittia **CON FIDELITY**
**Convenienza
Quotidiana!**



Rio Mare
Filetti di tonno vari tipi
180 g

PREZZO FIDELITY

€ 22,17 al kg

3,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Pittia CON FIDELITY

Convenienza Quotidiana!

CLASSICHE
SENZA CONSERVANTI
Sottilette
LE ORIGINALI

Sottilette Classiche 400 g

PREZZO FIDELITY
€ 6,98 al kg
2,79€

Galbani
Santa Lucia
Mozzarella PER PIZZA

NON RILASCIAMO OLI
SENZA CONSERVANTI

Galbani Santa Lucia mozzarella 400 g
al kg € 7,48
€ 2,99

Carozzi
GORGONZOLA D.O.P. DOLCE

Carozzi Gorgonzola dolce D.O.P. 200 g
al kg € 9,95
€ 1,99

BORG MAGNO

SCAMORZA BIANCA 250 g
SCAMORZA AFFUMICATA 250 g

Borgo Magno Scamorza bianca/affumicata 250 g
al kg € 9,96
€ 2,49

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

PROVOLA BIANCA 100 g
PROVOLA AFFUMICATA 100 g

Terrabuona Provola bianca/affumicata 100 g
al kg € 11,90
€ 1,19

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

FORMAGGI

Terrabuona Emmental bavarese 300 g
al kg € 9,97
€ 2,99

alpi
FIOCCHI DI LATTE CLASSICI

alpi FIOCCHI DI LATTE CLASSICI

Alpi Fiocchi di latte 200 g
al kg € 3,95
€ 0,79

Pittia CON FIDELITY

Convenienza Quotidiana!

milk Kefir
Bianco Naturale
Multifrutti

Milk Kefir da bere vari tipi 480 g

PREZZO FIDELITY
€ 2,06 al kg
0,99€

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

YOGURT INTERO

Terrabuona Yogurt intero/magro vari gusti 2x125 g
al kg € 2,36
€ 0,59

Nestlé
Frùttolo
MAXI DUO

Nestlé Frùttolo Maxi Duo vari gusti 400 g
al kg € 3,98
€ 1,59



Pittia **CON FIDELITY**
**Convenienza
Quotidiana!**



Negroni
Prosciutto cotto stella
Alta Qualità 110 g

PREZZO FIDELITY

€ 18,09 al kg
1,99€



Bay
Mortadella
150 g

al kg € 5,67
€ 0,85



Wudy
Würstel
extra gusto
puro suino
100 g

al kg € 5,90
€ 0,59



Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g

al kg € 13,93
€ 2,09



Casa Montorsi
Strolghino
classico/piccante
160 g

al kg € 12,44
€ 1,99



Garden Gourmet
Piatti pronti
vari tipi
da 150 a 200 g

€ 2,49



Foglia Verde
Pesto/salsa/
crema vari tipi/
cacio e pepe
130 g

al kg € 13,77
€ 1,79



Terrabuona
Pasta fresca
ripiena
vari tipi
250 g

al kg € 4,76
€ 1,19



Divella
Pasta fresca all'uovo
tagliatelle/fettuccine
250 g

al kg € 3,96
€ 0,99



Marazur
Salmone
Norvegese
100 g

€ 32,90 al kg

3,29€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Grana Padano D.O.P.
Riserva 20 mesi

al kg

€ **12,90**



Ibis
Gran Cotto d'Emilia
Alta Qualità

al kg

€ **12,90**



Soresina
Provolone
piccante al kg

€ **10,90**



Emmentaler
Svizzero
Originale al kg

€ **14,90**



Asiago D.O.P.
al kg

€ **9,90**



Ragusa Latte
Provola
(circa 500 g) al kg

€ **12,90**



Ferrarini
Prosciutto crudo
al kg

€ **19,90**



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
al kg

€ **34,90**



Fiorucci
Salame Napoli
al kg

€ **14,90**



Amadori
Pagnottella
tacchino al kg

€ **12,90**



Rustichella
al pezzo
€1,00



Pizza trancio
margherita
al pezzo
€2,00



Mars donut
al pezzo
€0,99



Cornetti
extra farciti
albicocca/crema (95 g)
al pezzo
€0,59



Sesamino
al pezzo
€0,22



Patatine fritte (piccole)
a porzione
€1,00

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il prodotto

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



**formato
Conveniente**

Tritato misto
bovino suino
al kg

€ **8,99**



**formato
Conveniente**

Fileni
Cotoletta spinaci x6
660 g
al kg € 7,56

€ **4,99**



**formato
Conveniente**

Amadori
Bocconcini
di pollo
1000 g

€ **6,99**



**formato
Conveniente**

Aia
Tagliata di pollo
850 g
al kg € 8,22

€ **6,99**

Petto di pollo
intero

al kg
€ **7,99**



**fatto
da noi**

Involtino
di suino

al kg
€ **10,90**



Cosciotto
di pollo

al kg
€ **3,99**



Lonza di suino
a fette

al kg
€ **6,99**



**fatto
da noi**

Polpette miste
di bovino e suino alla
pizzaiola al kg

€ **9,90**



**fatto
da noi**

Cotoletta di suino
piccante
al kg

€ **8,90**



Amadori
Cotoletta sottile
600 g

al kg € 8,32
€ **4,99**



Amadori
Hamburger di tacchino
x4 320 g

al kg € 8,41
€ **2,69**



Aia
Hamburger
di scottona 180 g

al kg € 19,94
€ **3,59**



Calvé
Ketchup
classico/piccante
top down 250 ml

al lt € 7,16
€ **1,79**

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Valfrutta
Mais 160 g
x 3 + 1 gratis

€ **2,99**
al kg € 4,67



Fatina
Mix
di frutta secca
vari tipi 150 g

€ **2,19**
al kg € 14,60



Fatina
Noci 350 g

€ **2,49**
al kg € 7,11



Avocado
(300g)

al pezzo
€ **0,99**



Lattuga Lunga
(romana)

al pezzo
€ **0,75**



Pere Ercolina
coscia

al kg
PREZZO SPECIALE



Arance
Navel G

al kg
€ **1,69**



Terrabuona
Mele Golden
sfuse al kg

€ **0,99**



Pizzoli
Patate iodì rete
1,250 kg

al kg € 1,59
€ **1,99**



Bietole
a peso
al kg

AL KG
€ **1,29**



Terrabuona
Funghi
champignon
interi 400 g

al kg € 4,23
€ **1,69**



Terrabuona
Mix crauti
200 g

al kg € 5,25
€ **1,05**



Orsero
Cocco
snack
56 g

al kg € 23,04
€ **1,29**



Macè
Spremuta
mela e
mirtillo/
arancia
bionda
250 ml

al lt € 6,76
€ **1,69**



Carote Bio
vassoio
500 g

Bio
al kg € 1,98
€ **0,99**



Pomodoro
Ciliegino
bio 500 g

Bio
al kg € 3,98
€ **1,99**

SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Curtiriso
Tsuru riso
per sushi
1 kg

€ **2,29**



Orate

al kg

€ **10,90**

Il benessere vien dal mare

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orate, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orate sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.



Alici
al kg

€ **6,90**



Gambero
al kg

€ **15,90**



Ostriche
al kg

€ **9,90**



Pesce spada
decongelato
al kg

€ **13,90**



Involtino
di pesce spada
al kg

€ **19,90**



Surgelati

SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Pittia **CON FIDELITY**

**Convenienza
Quotidiana!**



Findus
Bastoncini di merluzzo
x12 300 g

PREZZO FIDELITY

€ 9,97 al kg

2,99€



Frosta
Filetti di nasello
300 g

al kg € 13,30

€ 3,99



Marazur
Preparato per risotto
300 g

al kg € 8,97

€ 2,69



Pescanova
Capricci di mare
400 g

al kg € 7,48

€ 2,99



Terrabuona
Patate fritte stick
1 kg

€ 1,89



Gustomanno
Fritto misto di verdure
1 kg

€ 6,99



Terrabuona
Contorno grigliato
450 g

al kg € 3,98

€ 1,79



Sammontana
Cono Cinque Stelle
x 6 vari gusti
360/450 g

al kg € 9,69/7,76

€ 3,49



Algida
Magnum x 4
vari tipi e grammature

€ 3,99

Pittia **CON FIDELITY**
**Convenienza
Quotidiana!**



Findus
Pisellini Primavera
700 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,13 al kg

3,59€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bevande



Pittia **CON FIDELITY**
Convenienza Quotidiana!



Santagata
 Acqua effervescente
 naturale 1,5 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,18 al lt

0,27€



Fontalba
 Acqua minerale
 naturale/frizzante
 50 cl

al lt € 0,38

€ 0,19



**FORTE
 BUONA**
 L'ORIGINE DELLA
 FRESCHEZZA

Fonte Buona
 Nettare Pera/Albicocca/
 Pesca/Succo Ace brick
 6x200 ml

al lt € 1,16

€ 1,39



**FORTE
 BUONA**
 L'ORIGINE DELLA
 FRESCHEZZA

Fonte Buona
 Bevanda latte
 di mandorle 8%
 1 lt

€ 1,59



Sanpellegrino
 Bevande in lattina
 vari tipi 33 cl

al lt € 1,48

€ 0,49



Powerade
 vari tipi
 50 cl

al lt € 1,78

€ 0,89



**FORTE
 BUONA**
 L'ORIGINE DELLA
 FRESCHEZZA

Fonte Buona
 Bevande vari tipi
 1,5 lt

al lt € 0,39

€ 0,59



**FORTE
 BUONA**
 L'ORIGINE DELLA
 FRESCHEZZA

Fonte Buona
 Tonica classica/
 lemon 1 lt

€ 0,69



Pfanner
 Energy drink
 250 ml

al lt € 2,36

€ 0,59

Pittia **CON FIDELITY**
Convenienza Quotidiana!



Santal
 Succhi di frutta
 vari tipi 1 lt

PREZZO FIDELITY

1,10€



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia **CON FIDELITY**
**Convenienza
Quotidiana!**



**Tuborg
Birra
66 cl**

PREZZO FIDELITY

€ 1,35 al lt

0,89€



**Faxe
Birra 10 Gradi
33 cl**

al lt € 3,61

€ 1,19



**Bavaria
Birra 8,6
original/
red/extreme
50 cl**

al lt € 2,98

€ 1,49



**Regaleali
Bianco D.O.C./
Rosa-rosso I.G.T.
75 cl**

al lt € 8,65

€ 6,49



**Fazio
Vino Nero d'Avola D.O.C./
Chardonnay/Cabernet
Sauvignon/Shiraz I.G.T.
75 cl**

al lt € 6,00

€ 4,50



**Mateus
Vino Rosé/Bianco
75 cl**

al lt € 4,92

€ 3,69



**Villapiana
Grappa 70 cl**

al lt € 9,84

€ 6,89



**Averna
Amaro 70 cl**

al lt € 14,14

€ 9,90



**Martini
Vermouth
bianco/rosso
1 lt**

€ 8,49

Pittia **CON FIDELITY**
**Convenienza
Quotidiana!**

**Maschio
Valdobbiadene Prosecco
Superiore D.O.C.G 75 cl**

PREZZO FIDELITY

€ 7,32 al lt

5,49€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Pittia CON FIDELITY
Convenienza Quotidiana!



Aquafresh
Dentifricio intense
white/clean fresh 75 ml

PREZZO FIDELITY

€ 11,87 al lt
0,89€



Ren

Ren
Collutorio
no alcool
500 ml

al lt € 2,78
€ 1,39



Neutro Roberts
Deodorante stick/
spray/vapo/roll-on
vari tipi e grammature

€ 2,49



Parodontax
Dentifricio
classico/
whitening/
ultra clean/
daily fresh 75 ml

al lt € 39,87
€ 2,99



Ren
Salviette baby
con coperchio
x 110

€ 1,59



Ren

Ren
Intimo
fresh/delicato
250 ml

al lt € 5,16
€ 1,29



Lines
Assorbenti Seta ultra
vari tipi
x18/20/22/28/32

€ 3,49



Acqua Alle Rose
Linea viso

**SCONTO
DEL 30%**



Scottex
Carta igienica
salvaspazio
pulito completo
x12

€ 4,90

Pittia CON FIDELITY
Convenienza Quotidiana!



Pampers
Baby Dry mutandino/
pannolini varie misure

PREZZO FIDELITY

4,29€



Igiene casa



SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Pittia CON FIDELITY
Convenienza Quotidiana!



Amuchina
Pavimenti vari tipi
1,25 lt
PREZZO FIDELITY
€ 1,35 al lt
1,69€



Ajax
Detergente
spray
vari tipi e
grammature

€ 1,49



Finish
Ultimate
regular x13-
plus x12/
quantum x14

€ 1,99



Svelto
Ricarica detersivo
piatti aceto/limone
1,7 lt

al lt € 1,46
€ 2,49



Over
Detersivo piatti
limone/aceto
1,25 lt

al lt € 0,95
€ 1,19



Ren
Carta casa
2 veli
x4 rotoli

€ 1,49



Ren
Tovagliolo
monovelo
decorato x250

€ 2,19

Pet Food



Miglior Cane
Active crocchette
manzo 10 kg

al kg € 1,19
€ 11,90



Friskies
Cat Fresh
lettiere 5 kg

al kg € 0,96
€ 4,79

Pittia CON FIDELITY
Convenienza Quotidiana!



Dash
Fustone
127 misurini

PREZZO FIDELITY

19,90€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Risparmio

SUPERCONVENIENTE®

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO



Buoni di Jorno
Cornetti
con farcitura
all'Albicocca
500 g
al kg € 3,98
€1,99



Buoni di Jorno
Fette biscottate
integrali x 72 648 g
al kg € 1,50

€1,89



Buoni di Jorno
Tarallini finocchio/
peperoncino
300 g
al kg € 3,33

€1,00



Borgo Magno
Salame milano/
napoli/ungherese
100 g
al kg € 25,90

€2,59



Terrabuona
Gnocchi patate
500 g
al kg € 1,50

€0,75



Buoni di Jorno
Mini Arancini
vari tipi 300 g
al kg € 9,97

€2,99



Gustomanno
Carciofini tagliati
290 g
al kg € 6,52

€1,89



Terrabuona
Panna UHT
200 ml
al lit € 3,95

€0,79



Ren
Fazzoletti 4 veli
9x30

€2,89



Over
Gel anticalcare
cura lavatrice 1,25 lt
al lit € 1,51

€1,89





Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte




Ghidini 6 coltelli tavola o bistecca

PREZZO FIDELITY

1,99€

Ogni €20,00 di spesa (unico scontrino) salvo esaurimento scorte

FINO AL 3 MAGGIO 2026

Pittia

Super Conveniente



SEDIA CON BRACCIOLI MARTINEZ
antracite, struttura in acciaio trattato per esterno, sedile e schienale in textilene, 2x1g 540 m²

€19,90

ACQUISTO MINIMO 4 SEDIE PER OGNI TAVOLO

BARI OMBRELLONE DA GIARDINO
con snodo naturale 2,7 mt

€29,90



SEDIA PIEGHEVOLE MARTINEZ
antracite struttura in acciaio seduta e schienale in textilene

€17,90

TAVOLO MARTINEZ
Struttura in acciaio piano in vetro temperato 150x90 cm

€69,90

pieghevole 60x60 cm

€29,90



ACCADEMIA MUGNANO NATURA PIÙ
saltapasta-tegame 28 cm/
casseruola 2 manici 26-28 cm
coperchio in vetro pyrex

cad. €9,90



GIULIA POLTRONA
con corde in acciaio e poly rattan giallo/verde/antracite 72x80,5x84,5 cm

€29,90

Crea un'oasi di relax nel tuo spazio esterno



THALOS AMACA
con supporto 190x90 cm

€69,90



GREEN HOUR TRAVEL SET
3 trolley + beauty case 12"+20"+24"+28" verde/petrolio

PREZZO FIDELITY

89,90€

Pittia

Super Conveniente



Set salotto Gonzalo tortora 4 pezzi

PREZZO FIDELITY

89,90€

4 PEZZI

Pittia

Super Conveniente

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

INCREDIBILE!



Akai
Smart TV VIDAA
43" QLED frameless
PREZZO FIDELITY
179,90€

Akai
Bidone aspiratutto
1000W
PREZZO FIDELITY
29,90€



NGM
Lavatrice
motore inverter
PREZZO FIDELITY
199,90€

SUPERConveniente®

• **GELA (CL)**

VIA VENEZIA, 319/VIA RECANATI, 96

• **VITTORIA (RG)**

VIA POZZO BOLLENTE, 5

I  AM 
LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE

